
Uchwała Nr XXIX/144/13 
Rady Gminy Siemkowice 
z dnia 25 września 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pajęczańskiemu z przeznaczeniem 
na realizację inwestycji powiatowej realizowanej na terenie Gminy Siemkowice 

 

 Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013, poz. 885, 
938 ) uchwala się, co następuje: 

 §1. Gmina Siemkowice udziela pomocy finansowej Powiatowi Pajęczańskiemu z 
przeznaczeniem na realizację zadania  „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice 
– Osjaków – Siemkowice – Pajęczno w m. Siemkowice”w formie dotacji w wysokości 
549.984,08 zł ( pięćset czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złote 
08/100 )  pod warunkiem, że zostaną zabezpieczone środki finansowe w budżecie gminy na 
rok 2014. 

 §2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Siemkowice a 
Powiatem Pajęczańskim. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
                   

Waldemar Moryń 


